2

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

27 февраля 2023 года, 8-00                                                                             станица Марьянская
Присутствовали:

председательствующий: Макарец Андрей Павлович, - глава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, председатель организационного комитета;

секретарь: Калинина Людмила Станиславовна – ведущий специалист общего отдела, администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района, секретарь организационного комитета;

	члены организационного комитета:

	Серенко Елизавета Александровна

	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и финансам администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района, главный бухгалтер;

	Багалий Михаил Сергеевич

	Председателя Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района;

	Тарасенко Григорий Александрович

	Председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района ;

Эксперты: - 0.

Участники (количество зарегистрированных участников) - 0.

Участники, имеющие право на выступление: - 0.

СЛУШАЛИ: Обсуждение проекта решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района «О исполнении бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 год.».
Калинина Л.С.:
«Извещение о проведении публичных слушаний Решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 27 января 2023 года № 56/2 «О проекте исполнения бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 год»», было официально опубликовано (обнародовано) в печатном средстве массовой информации - газете «Голос правды» от 3 февраля 2023года № 5, а также в муниципальном сетевом издании – официальный сайт администрации муниципального образования Красноармейский район http://www.infokrm.ru// (полный текст решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района со всеми приложениями размещён (опубликован) в указанном муниципальном сетевом издании, а также текст решения с приложениями дополнительно был размещен на официальном сайте Марьянского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.maradmin.ru), что предоставило потенциальным участникам публичных слушаний в установленный срок направить в организационный комитет свои предложения и рекомендации.

Предложения и рекомендации экспертов и потенциальных участников публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта исполнения бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 год в организационный комитете по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения исполнения бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 год, не поступали.
Волошин К.И.:

«Уважаемые члены организационного комитета, прошу голосовать, кто за принятие решения: «Рекомендовать Совету Марьянского сельского поселения Красноармейского района принять решение «О исполнении бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 год»?».

Голосовали единогласно.

Решение принято.

Организационный комитет решил:

1. Рекомендовать Совету Марьянского сельского поселения Красноармейского района принять решение «О исполнении бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 год»;

2. Опубликовать (обнародовать) итоговый документ (заключение) о результатах публичных слушаний в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов;

3. Направить настоящий протокол публичных слушаний и итоговый документ (заключение) о результатах публичных слушаний с приложением всех материалов работы организационного комитета в Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района.
	Председатель уполномоченного органа,

организационного комитета
	         А.П. Макарец

	Секретарь
	         Л.С. Калинина